
 

  

                                                 

                                   : 

 شماره:

 تاریخ: 

پیوست 

: 

 

Website: WWW.IVO.IR  

Email: Info@ivo.ir 

 (403م//02)ای مرحله  یک   مناقصه عمومی  فراخوان

   گوسفندی تب برفکیواکسن  خریدموضوع :  

  واکسن (  دز  هشتاد و سه میلیون)  83,000,000  مقدار   مرحله ای خرید  یک عمومی  مناقصه      ،در نظر دارد سازمان دامپزشکی کشور

برگزار نماید.      2003003023000006  فراخوان  به شماره    از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  را     گوسفندی  فکیتب بر

ازکلیه   مناقصه  برگزاری  از طریق درگاه سامانه    مراحل  پاکتها  بازگشائی  و  مناقصه گران  پیشنهاد  ارائه  تا  مناقصه  اسناد  دریافت 

انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت     www.setadiran.irتدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس  

عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق 

 .می باشد 1403/ 04/ 20مورخ  شنبه رچها روز  07:00ساعت سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 

 1403/ 24/04مورخ    بهچهارشنروز    17ساعت تا  آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت :

 10/05/1403شنبه مورخ  چهارروز   08:00تا ساعت  آخرین مهلت ارسال  پیشنهاد:

 10/05/1403شنبه مورخ  چهارصبح روز  09:00ساعت  زمان بازگشایی پاکتها:

 آقای طاهری  3610( داخلی 021)88953400-3 :اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار 

 قابل دریافت است. WWW.IVO.IR اطلاعات فوق در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات و همچنین سایت سازمان به آدرس

 

کشور   دامپزشکی  سازمان  مناقصات کمیسیون  

 

 

http://www.setadiran.ir/
http://www.ivo.ir/

